
Servicii Intretinere plantatie mar

I.D.: 42593954

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	77000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 39.800,00 RON - 39.800,00 RON

Descriere: e vor esxecuta urmatoarele serviciide agricultura: Erbicidare - 4 bucati x 1050 = 4200 lei
Tratamente - 12 bucati x 1050 = 12600 lei Arat - 2 bucati x 1200 = 2400 lei Discuit - 5
bucati x 1050 = 5250 lei Montare si demontare pompa irigat - 1 bucata x 1000 = 1000 lei
Reconditionare sistem de irigat - 1 bucata x 1000 = 1000 lei Taiere pomi - 2 x 2225 buc x 3
= 13350 lei
